[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИГОРОДНОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории части застроенного квартала  в районе многоквартирных жилых домов №17,№19,№21, №23 в п.Пригородный по ул.Геническая Плавского района Тульской области

На основании Заключения  от 01.10.2024 о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекта межевания территории части застроенного квартала  в районе многоквартирных жилых домов №17, №19, №21, №23 ул.Геническая  п.Пригородный Плавского района Тульской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Пригородное Плавского района, утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования Пригородное Плавского района от 09.08.2018 № 97/269, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Пригородное Плавского района, утвержденными Постановлением администрации муниципального образования Пригородное Плавского района № 103 от 27.10.2022, на основании  ст. 47 Устава муниципального образования Пригородное Плавского района Администрация муниципального образования Пригородное Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории части застроенного квартала  в районе многоквартирных жилых домов №17, №19, №21, №23 ул.Геническая  п.Пригородный Плавского района Тульской области (Приложение).
2. Опубликовать постановление в официальном средстве массовой информации муниципального образования Пригородное  Плавского района «Пригородный вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Пригородное Плавского района

	Т.С.Ларюшина

Исп.: Серегина Любовь Николаевна
тел. 8 (48752) 2-36-26
2

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
Пригородное Плавского района
от 02.10.2024 №

[bookmark: _GoBack] Проект планировки и проект межевания территории части застроенного квартала в районе многоквартирных жилых 17, №19, №21, №23 ул.Геническая п.Пригородный Плавского района Тульской области

image1.png